平成 27 年 10 月 16 日

各 位

（訂正）「役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

当社は、平成 27 年 10 月 13 日 15 時 30 分に公表いたしました「役員人事に関するお知らせ」の内容に

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付し

て表示しております。

記

【訂正前】

（ご参考）

新任取締役候補者の略歴
氏名

(生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 所有株式数

諸 岡 安 名
(昭和 34 年１月７日生)

昭和57年４月 株式会社佐賀銀行入行本店営業部配属

4,000 株

平成15年６月 同行福岡本部調査役

平成16年10月 同行人事企画部付主任調査役アイ・ケイ・ケイ

 株式会社出向、同社経営企画室長

平成19年１月 同社経営企画部長

平成19年７月 転籍、同社取締役経営企画部長

平成24年２月 同社取締役経営管理部長

平成26年４月 当社入社、経営企画室副室長（現任）

【訂正後】

（ご参考）

新任取締役候補者の略歴
氏名

(生年月日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 所有株式数

諸 岡 安 名
(昭和 34 年１月７日生)

昭和57年４月 株式会社佐賀銀行入行本店営業部配属

1,000 株

平成15年６月 同行福岡本部調査役

平成16年10月 同行人事企画部付主任調査役アイ・ケイ・ケイ

 株式会社出向、同社経営企画室長

平成19年１月 同社経営企画部長

平成19年７月 転籍、同社取締役経営企画部長

平成24年２月 同社取締役経営管理部長

平成26年４月 当社入社、経営企画室副室長（現任）

以上

会 社 名 日創プロニティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 石田 徹

 （コード：3440 福証 Q－Board）

問合せ先 取締役経営企画室長 西川 新二

 （TEL 092-552-3749）